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Fastighet i exklusiv försäljning

Ref. POZ62439

1 290 000 € Takvåning - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning

Nybyggd takvåning med 3 Sovrum med 150m² terrass till salu i
Majadahonda, Madrid

+34 699 095 185 pozuelo@lucasfox.es lucasfox.se Avda. de Europa 38, Pozuelo de Alarcón, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:pozuelo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Vacker, helt ny designertakvåning med tre sovrum, två
parkeringsplatser och ett oslagbart sydvästligt läge med
underbar utsikt, i Pinnea Residencial, Majadahonda.

Lucas Fox har nöjet att presentera denna exklusiva, helt nya duplex-takvåning,

som kombinerar modern design, rymlighet och ljus i en privilegierad miljö, i

det ojämförliga Pinnea Residencial-komplexet i Majadahonda.

På bottenvåningen sker åtkomst genom en elegant foajé med högt i tak, som

leder till ett rymligt vardagsrum med matsal och ett öppet kök, perfekt för

vardagsnöje eller för att underhålla gäster i en bekväm och sofistikerad miljö.

Från vardagsrummet når du en rymlig terrass med panoramautsikt mot

sydväst, perfekt för att njuta av utomhuslivet med utmärkt avskildhet, vilket

ger en kontinuitet mellan interiör och exteriör. Denna våning har också ett

gästbadrum och tvättstuga, samt ett sovrum med utmärkt naturligt

ljusinsläpp, generösa inbyggda garderober och en planlösning utformad för

komfort.

Dessutom finns möjlighet att lägga till ett fjärde sovrum på denna våning,

vilket anpassar utrymmet till varje familjs behov.

På första våningen finns ytterligare två sovrum, båda mycket rymliga och med

direkt tillgång till två privata terrasser som ger en touch av exklusivitet och

lugn. Ett komplett badrum serverar denna våning och kompletterar en

balanserad och funktionell planlösning.

Denna duplex-takvåning erbjuder en unik möjlighet att bo i ett helt nytt hem

med exceptionell kvalitet i ett av Majadahondas mest eftertraktade områden.

Den har också två praktiska parkeringsplatser på samma tomt.

Utan tvekan en unik duplex-takvåning i kommunen Majadahonda. Perfekt för

dig som letar efter ett lyxigt, helt nytt hem med oslagbara gemensamma

bekvämligheter.

Denna fastighet tillhör PINNEA Residencial och erbjuder underbara

gemensamma utrymmen som är helt privata och säkra. Den har solpaneler och

stora trädgårdar skyddade av tallarnas tak, en privat tallskog på över 40 000

m2, två utomhuspooler och en annan uppvärmd inomhuspool öppen 365

dagar om året, bastu, gym, paddeltennis- och tennisbanor, ett sportcenter, en

unik evenemangslokal, lekplatser, 24-timmars säkerhet, CCTV-övervakning

och åtkomstkontroll med bommar.

Ett lyxigt och mysigt hem där utomhuslivet, naturligt ljus och frodig natur står

i centrum. Allt bara några minuter från Madrid.

lucasfox.se/go/poz62439

Utsikt över bergen,  Uppvärmd pool,

Trädgård,  Terrass,  Swimming pool,

Inomhuspool,  Tennisbana,  Portvakt,

Gym,  Garagem,  Hiss,  Parkett,

Padel-bana,  Naturligt ljus,  Högt i tak,

Parkering,  Gemensam terrass,  ,  ,

Utsikt över staden,  Utsikt,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Tvättstuga,  Säkerhet,

Rullstolar,  Panoramautsikt,  Öppet kök,

Nybyggd,  Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Lekrum,  Lekplats,

Inbyggda garderober,

Gated Community,  Förråd,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Domotiskt system,

Djur vänligt,  Chill out plats ,  Balkong
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Bara några meter bort hittar vi Endaze British International School och Puerta

de Hierro Hospital, samt flera vägförbindelser till hela nordvästra delen av

landet och huvudstaden. Shoppingområden som Equinoccio och Carralero

ligger också i närheten.

Den har utmärkta vägförbindelser (M-500, M-501), kollektivtrafik (buss,

pendeltåg och spårvagn), bra sociala och hälsovårdsfaciliteter (Puerta de

Hierro sjukhus, Montepríncipe sjukhus), köpcentra (Gran Plaza 2, Centro

Equinoccio, etc.).

Kontakta Lucas Fox idag via telefon eller e-post för att boka en visning. Vi

arbetar sju dagar i veckan för att anpassa oss till våra kunders behov. Du kan

också besöka oss i vår Lucas Fox Lounge på Av. Europa, 38 i Pozuelo de

Alarcón. Vi kan diskutera dina behov mer i detalj och hjälpa dig att hitta det

perfekta hemmet eller investeringen.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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